PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - ATENDIMENTO ESPECIAL

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOSSA SENHORA DAS DORES, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES ATENDIMENTO

ESPECIAL APÓS ANÁLISE DE RECURSOS, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) a inscrição dos candidatos relacionados neste edital (ANEXO),

conforme normativa estabelecida no item “DAS INSCRIÇÕES” do Edital de Abertura nº 001/2023.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

13 de novembro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOSSA SENHORA DAS DORES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

2

Codigo Nome Candidato Cargo Nascimento

28940 CATIANE SANTOS ANDRADE 17/02/92 PROFESSOR - PEDAGOGO DEFERIDO

80249 EDSON DE JESUS OLIVEIRA 13/02/83 ENGENHEIRO CIVIL
DEFERIDO EM PARTE

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO

74259 ERICLES SANTOS SANTANA 21/08/96 PORTEIRO/VIGIA DEFERIDO

97975 FERNANDA FLORES SILVA DOS SANTOS 20/08/88 PROFESSOR - GEOGRAFIA DEFERIDO

93084 GREICE EVENY DE OLIVEIRA 29/10/94 PROFESSOR - PEDAGOGO DEFERIDO

91814 IZABELLE SAYONARA SANTOS RABELO 03/04/97 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

20245 JOSE VALTER SAMPAIO JUNIOR 09/12/83 AGENTE DE CONTRATAÇÃO DEFERIDO

31644 MARIA EDILEUZA DE JESUS SANTOS 21/07/82 PROFESSOR - PEDAGOGO INDEFERIDO

99720 MAYARA SANTOS NERY SILVA 19/09/93 AUXILIAR DE DOCÊNCIA DEFERIDO

20217 TATIANE LEMOS DIVINO 15/06/84 PROFESSOR - PEDAGOGO DEFERIDO